

TOIMITUKSELTA ⁷⁴

Tämä tov. Maslovin teoreettisia kummelluksia käsittelevä kuvaus on lainattu N. Leninin teoksesta, jossa käsitellään johdonmukaisesti agraarikehityksemme tendenssejä. Maslovin „erikoislaatusista” agraariteorioista henkii läpeensä mitä lattein revisionismi, ja niiden paljastaminen johtaa tietysti siihen, että joudutaan pakostakin arvostelemaan myös puolueohjelman eräitä asettamuksia. Pidämme täysin ajankohtaisena väittelyn käymistä tästä kysymyksestä puoluelehdistössä.

Mitä taas tulee tov. Maslovin teoreettisiin „löytöihin”, niin mieleemme tekee sanoa niiden johdosta parisen sanaa erityisesti tov. Plehanoville, tälle agraarirevisionistimme suojelusenkelille.

„Golos Sotsial-Demokrata” lehden 6.—7. numerossa, mitä tärkeimpiä teoreettisia kysymyksiä pohtiessanne, te suvaitsite ohimennen esittää vältteleviä, kaksimielisiä ajatuksia, joita on pidettävä *sopimattomina*. Te rohkenitte ilmoittaa julkisesti lehdistössä, että ne ja ne puolueemme jäsenet *eivät ole* Teille mitään *tovereita*, mutta Teillä ei kuitenkaan ollut miehuutta selittää samalla avoimesti ja käsitettävästi, aiotteko Te itse jäädä pois järjestöstämme vai tuletteko vaatimaan niiden ja niiden jäsenten erottamista siitä? Tuo on samalla sekä pelkurimaista että epäkohteliasta.

Niin että harkitkaapa, lahjomaton tappelupukari, Maslovinne revisionistisia urotekoja. Tämähän on tapahtunut juuri sillä pienellä kaupunginpäällikön hallintoalueella, jossa Teillä, kirjallisuudesta päätellen, on julman Dumbadzen maine. Missä on Teidän arvostelunne tov. Maslovin revisionistisista järkeilyistä? Missä olette puolustanut Karl

Marxin taloudellista teoriaa? Ja kuka sitten on kaikin tavoin kannattanut Maslovia ja yllyttänyt häntä, ellette juuri Te?

Meidän puolue-Famusovimme ovat valmiit näyttämään säälimättömän jyrkkien marxilaisuuden puolesta taistelijoiden osaa,— mutta ryhmäkuntalaisen kumppanuuden hyväksi he ovat myös valmiit peittelemään mitä pahimpia marxilaisuudesta loittonemisia!

„Proletari“ № 33,
heinäkuun 23 (elokuun 5) pnä 1908

Julkaistaan „Proletari“ lehdessä
tekstin mukaan